
 

 

                  Město Nové Město na Moravě 

finanční odbor 

              Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.103, PSČ 592 31, tel.: 566598330, fax: 566598305 

 

MěÚ Nové Město na Moravě 

Petr Ptáček 

referent odboru SMM  

 

 

                                                      RO č. 82 

Změna rozpočtu na rok 2017 
 

Na základě rozhodnutí Rady města ze dne 24.07.2017 se provádí následující rozpočtové 

opatření: 

 

1/ snižuje se rozpočet výdajů na odvětví doprava na: 

pol. 5171, odd.§ 2212, org. 135 o částku ………………………………………98.000,00 Kč 

pol. 5171, odd.§ 2212, org. 135 o částku ………………………………………30.000,00 Kč 

pol. 5171, odd.§ 2212, org. 135 o částku ………………………………………40.000,00 Kč 

 

- částka 98.000,00 Kč jedná se o přesun z § 2212 – silnice na § 2219 – ostatní 

záležitosti pozemních komunikací a to z důvodu úhrady nákladů na revitalizaci 

prostranství před budovou osobního výboru MČ Hlinné 

- částka 30.000,00 Kč jedná se o přesun z § 2212 – silnice na § 2223 – bezpečnost 

silničního provozu, a to na úhradu nákladů na opravy optických měřičů rychlosti 

v MČ Olešná, Maršovice a Pohledec 

- částka 40.000,00 Kč jedná se o přesun z § 2212 – silnice na § 2229 – ostatní 

záležitosti v silniční dopravě a to z důvodu instalace zrcadla a nového dopravního 

značení v MČ Slavkovice 

 

2/navyšuje se rozpočet výdajů na odvětví doprava na: 

pol. 5169, odd.§ 2219, org. 115 o částku ………………………………………60.000,00 Kč 

pol. 5171, odd.§ 2219, org. 135 o částku ………………………………………98.000,00 Kč 

pol. 5171, odd.§ 2223, org. 135 o částku ………………………………………30.000,00 Kč 

pol. 5169, odd.§ 2212. org. 216 o částku ……………………………………..200.000,00 Kč 

pol. 5169, odd.§ 2219, org. 216 o částku ……………………………………..100.000,00 Kč 

pol. 5169, odd.§ 2229, org. 135 o částku ………………………………………40.000,00 Kč 

 

- částka 60.000,00 Kč jedná se o finanční prostředky určené na navýšení výdajů na 

org. 115 – lesní stezky z důvodu toho, že faktury za správu singletracků za měsíce 9 a 

10/2016 byly ze strany Sportovního klubu NMNM doručeny na Město Nové Město 

na Moravě se zpožděním až 31.12.2016 a platba tedy proběhla až v lednu 2017 již 

z rozpočtu města na rok 2017 

- částka 98.000,00 Kč jedná se o přesun z § 2212 – silnice na § 2219 – ostatní 

záležitosti pozemních komunikací a to z důvodu úhrady nákladů na revitalizaci 

prostranství před budovou osobního výboru MČ Hlinné 

- částka 30.000,00 Kč jedná se o přesun z § 2212 – silnice na § 2223 – bezpečnost 

silničního provozu, a to na úhradu nákladů na opravy optických měřičů rychlosti 

v MČ Olešná, Maršovice a Pohledec 



- částka 300.000,00 Kč (200.000,00 + 100.000,00) je určena na navýšení výdajů na 

org. 216 – letní údržba komunikací, čištění, neboť vzhledem k povětrnostním 

podmínkám (přívalovým dešťům) se zvyšují náklady na čištění komunikací a 

kanalizačních vpustí 

- částka 40.000,00 Kč jedná se o přesun z § 2212 – silnice na § 2229 – ostatní 

záležitosti v silniční dopravě a to z důvodu instalace zrcadla a nového dopravního 

značení v MČ Slavkovice 

 

3/ navyšuje se rozpočet investičních výdajů na: 

pol. 6122, odd.§ 3349, orj. 3605, org. 128 o částku ……………………………33.000,00 Kč 

 

- částka 33.000,00 Kč jedná se o investiční akci „ul. Malá – rozšíření sítě veřejného 

rozhlasu, finanční prostředky jsou určené na rozšíření sítě veřejného rozhlasu 

(instalace přijímací jednotky a dvou reproduktorů) v ul. Malá 

 

4/ navyšuje se rozpočet výdajů na odvětví doprava na: 

pol. 5139, odd.§ 2212, org. 140 o částku ………………………………………50.000,00 Kč 

pol. 5169, odd.§ 2212, org. 140 o částku ……………………………………..200.000,00 Kč 

pol. 5139, odd.§ 2219, org. 140 o částku ………………………………………50.000,00 Kč 

pol. 5169, odd.§ 2219, org. 140 o částku ……………………………………..200.000,00 Kč 

 

- částka 500.000,00 Kč je určena na navýšení výdajů na zimní údržbu na období říjen – 

listopad 2017 v NMNM, neboť vzhledem k průběhu zimní údržby v lednu a únoru 

2017 byl vyčerpán téměř celý rozpočet na rok 2017. Krytí těchto finančních 

prostředků je z investiční akce „Rokytno – kanalizace (IP SVK)“  

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Vlček 

vedoucí finančního odboru 

 

Na vědomí: 

2x odbor finanční  

1x odbor SMM 

 

V Novém Městě na Moravě, 21.08.2017 

Vypracovala: Markéta Šrámková   


